
Contract ID: CNZ335 Estimate Number: 0002 Estimate Type: Progress Estimate Approved: No Pay Period: 05/01/2026 To 05/31/2026

Contractor: Volunteer Paving, LLC Time

Contractor's PO Box 682423 Allowed: 215.0 Days

Address: Franklin TN 37068 Charged: 123.0 Days

Elapsed Calendar Days: 123.0 Days

Percent Time: 57.21%

Percent Complete($): 74.18%

Percent Behind: 0.00%

Contract Location: The resurfacing on U.S. 43BP (S.R. 6) from the bridge over Old Williamsport Pike (L.M.
19.77) to U.S. 31 (S.R. 7) (L.M. 23.23), including repair work on bridges.

Dates

Counties: MAURY Let: 12/05/2025

Awarded: 12/15/2025

Contract Executed: 01/08/2026

Notice to Proceed: 01/29/2026

Projects: 60S006-F3-004, 60S006-F8-004, 60S006-M3-005 Work Began: 04/10/2026

To Be Completed: 08/31/2026

Substantial Work Complete:

Accepted:

Total to Date Previous to Date This  Estimate Amounts

Total Earnings: $1,684,597.04 $881,597.61 $802,999.43

Stockpiled Materials: $0.00 $0.00 $0.00
Current Contract: $2,313,816.55

Amount Due: $1,684,597.04 $881,597.61 $802,999.43
Original Contract: $2,313,816.55

Fuel Adjustments: $26,775.30 $26,775.30 $0.00

Bituminous Adjustments: $51,483.64 $22,076.95 $29,406.69

307AC Adjustments: -$556.03 -$556.03 $0.00

411AC Adjustments: $87,993.21 $45,345.32 $42,647.89

Liquid Anti-Strip Adjustments: $11,517.30 $6,111.00 $5,406.30

Material Discrepancy Adjustments: -$0.70 $0.00 -$0.70

Payment Due: $1,861,809.76 $981,350.15 $880,459.61
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Project Number Bid % Federal Project Number Project Current Amount Project Description

60S006-F3-004 1.23% NH/HSIP-6(161) $28,347.94 The resurfacing on U.S. 43BP (S.R. 6) from the bridge over Old Williamsport Pike
(L.M. 19.77) to U.S. 31 (S.R. 7) (L.M. 23.23), including repair work on bridges.

60S006-F8-004 90.34% NH/HSIP-6(161) $2,090,412.00 The resurfacing on U.S. 43BP (S.R. 6) from the bridge over Old Williamsport Pike
(L.M. 19.77) to U.S. 31 (S.R. 7) (L.M. 23.23), including repair work on bridges.

60S006-M3-005 8.43% NH/HSIP-6(161) $195,056.61 From bridge over Old Williamsport Pike to SR-7 (US-31)

Project Number Cat # Line
Item #

Item Code Units Primary / Supplemental Description Total Item Quantity Total Amount

60S006-F3-004 0100 8502 108-07 DAY LIQUIDATED DAMAGES Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,000.00

60S006-F8-004 0100 8502 108-07 DAY LIQUIDATED DAMAGES Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,000.00

60S006-M3-005 0500 8502 108-07 DAY LIQUIDATED DAMAGES Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,000.00

60S006-F3-004 0100 8501 108-08.04 HOUR LIQUIDATED DAMAGES Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,500.00

60S006-F8-004 0100 8501 108-08.04 HOUR LIQUIDATED DAMAGES Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,500.00

60S006-M3-005 0500 8501 108-08.04 HOUR LIQUIDATED DAMAGES Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,500.00

60S006-F8-004 0100 0010 208-01.05 L.M. BROOMING & DEGRASSING
SHOULDERS

Bid: 12.000

This Est: 12.000 This Est: $11,283.12

Total: 12.000 Total: $11,283.12

Unit Price: $940.26
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60S006-F8-004 0100 0020 303-01 TON MINERAL AGGREGATE, TYPE A BASE,
GRADING D

Bid: 1,070.000

This Est: 808.520 This Est: $29,066.29

Total: 808.520 Total: $29,066.29

Unit Price: $35.95

60S006-F8-004 0100 0030 307-02.08 TON ASPHALT CONCRETE MIX (PG70-22)
(BPMB-HM) GRADING B-M2

Bid: 151.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 245.690 Total: $47,985.71

Unit Price: $195.31

FUEL Adj This Est: 0.000 Adj This Est: $0.00

Adj Total: 245.690 Adj Total: $1,152.05

307AC Adj This Est: 0.000 Adj This Est: $0.00

Adj Total: 245.690 Adj Total: -$556.03

Anti-strip 307 (English and Metric) Adj This Est: 0.000 Adj This Est: $0.00

Adj Total: 9.580 Adj Total: $143.70

BITM Adj This Est: 0.000 Adj This Est: $0.00

Adj Total: 245.690 Adj Total: $682.23

60S006-F8-004 0100 8503 307-05.41 DOLL HYDRATE LIME ANTI-STRIP AGENT
PAYMENT

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

60S006-F8-004 0100 0040 403-01 TON BITUMINOUS MATERIAL FOR TACK
COAT (TC)

Bid: 75.000

This Est: 44.400 This Est: $41,261.81

Total: 44.400 Total: $41,261.81

Unit Price: $929.32

BITM Adj This Est: 44.400 Adj This Est: $2,559.34

Adj Total: 44.400 Adj Total: $2,559.34

60S006-F8-004 0100 8504 407-07 DOLL DENSITY DEDUCTION Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

60S006-F8-004 0100 8505 407-09 DOLL ASPHALT CEMENT CONTENT &
GRADATION DEDUCTION

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00
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60S006-F8-004 0100 0050 411-02.10 TON ACS MIX(PG70-22) GRADING D Bid: 11,347.000

This Est: 4,950.750 This Est: $498,788.06

Total: 10,415.240 Total: $1,049,335.43

Unit Price: $100.75

FUEL Adj This Est: 0.000 Adj This Est: $0.00

Adj Total: 5,464.490 Adj Total: $25,623.25

Anti-strip 411 (English and Metric) Adj This Est: 360.420 Adj This Est: $5,406.30

Adj Total: 758.240 Adj Total: $11,373.60

411AC Adj This Est: 4,950.750 Adj This Est: $42,647.89

Adj Total: 10,415.240 Adj Total: $87,993.21

BITM Adj This Est: 4,950.750 Adj This Est: $26,847.35

Adj Total: 10,415.240 Adj Total: $48,242.07

60S006-F3-004 0100 8500 411-03.30 DOLL RIDEABILITY DEDUCTION Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

60S006-F8-004 0100 8500 411-03.30 DOLL RIDEABILITY DEDUCTION Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

60S006-M3-005 0500 8500 411-03.30 DOLL RIDEABILITY DEDUCTION Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

60S006-F8-004 0100 8506 411-03.40 DOLL MATERIAL VARIATION DEDUCTION Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

60S006-F8-004 0100 8507 411-05.41 DOLL HYDRATED LIME ANTI-STRIP AGENT
PAYMENT

Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

60S006-F8-004 0100 0060 411-12.01 L.M. SCORING SHOULDERS (CONTINUOUS)
(16IN WIDTH)

Bid: 6.000

This Est: 5.003 This Est: $3,173.80

Total: 5.003 Total: $3,173.80

Unit Price: $634.38
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60S006-F8-004 0100 0070 411-12.02 L.M. SCORING SHOULDERS (NON-
CONTINUOUS) (16IN WIDTH)

Bid: 6.000

This Est: 3.938 This Est: $2,574.78

Total: 3.938 Total: $2,574.78

Unit Price: $653.83

60S006-F8-004 0100 0080 415-01.01 TON COLD PLANING BITUMINOUS
PAVEMENT

Bid: 11,000.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 9,443.440 Total: $150,056.26

Unit Price: $15.89

60S006-F8-004 0100 0090 502-01 L.F. CLEANING AND SEALING JOINTS Bid: 36.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $157.33

60S006-M3-005 0500 0010 604-10.50 S.Y. BRIDGE DECK REPAIRS (PARTIAL
DEPTH OF SLAB)

Bid: 20.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $253.75

60S006-M3-005 0500 0020 604-10.53 S.Y. CONCRETE REPAIRS Bid: 20.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $507.50

60S006-F8-004 0100 8508 604-22.50 DOLL DEFECTIVE CONCRETE Bid: 0.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1.00

60S006-M3-005 0500 0030 617-04.01 S.Y. TYPE 1 THIN EPOXY OVERLAY
(EPOXY-URETHANE)

Bid: 5,211.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $34.51

60S006-F3-004 0100 0010 705-02.10 EACH GUARDRAIL TRANSITION 27IN TO 31IN Bid: 4.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $182.70

60S006-F3-004 0100 0020 705-04.09 EACH EARTH PAD FOR TYPE 38 GR END
TREATMENT

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $1,827.00
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60S006-F3-004 0100 0030 705-06.20 EACH TANGENT ENERGY ABSORBING TERM
MASH TL-3

Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $3,572.80

60S006-F3-004 0100 0040 705-16.01 EACH MEDIAN ATTENUATING TREND
TERMINAL (MATT)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $15,225.00

60S006-F3-004 0100 0050 706-01 L.F. GUARDRAIL REMOVED Bid: 200.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $2.03

60S006-F8-004 0100 0100 712-01 LS TRAFFIC CONTROL Bid: 1.000

This Est: 0.500 This Est: $63,995.75

Total: 0.750 Total: $95,993.63

Unit Price: $127,991.50

60S006-F8-004 0100 0110 712-04.01 EACH FLEXIBLE DRUMS (CHANNELIZING) Bid: 100.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 50.000 Total: $1,522.50

Unit Price: $30.45

60S006-F8-004 0100 0120 712-06 S.F. SIGNS (CONSTRUCTION) Bid: 2,696.000

This Est: 982.000 This Est: $6,982.02

Total: 1,456.190 Total: $10,353.51

Unit Price: $7.11

60S006-F8-004 0100 0130 712-06.16 EACH SIGNS (CONSTRUCTION)(REDUCED
SPEED WARNING)

Bid: 4.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 3.000 Total: $989.64

Unit Price: $329.88

60S006-F8-004 0100 0140 712-08.03 EACH ARROW BOARD (TYPE C) Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 3.000 Total: $3,349.50

Unit Price: $1,116.50

60S006-F8-004 0100 0150 712-08.08 EACH SPEED FEEDBACK SIGN ASSEMBLY Bid: 2.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 2.000 Total: $8,323.00

Unit Price: $4,161.50
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60S006-F8-004 0100 0160 712-08.09 EACH DIGITAL SPEED LIMIT SIGN ASSEMBLY Bid: 4.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 4.000 Total: $16,646.00

Unit Price: $4,161.50

60S006-F3-004 0100 0060 713-16.50 EACH REMOVE AND REPLACE SIGN
(DESCRIPTION) (Exit Gore, E5-1)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $696.29

60S006-F3-004 0100 0070 713-16.51 EACH REMOVE AND REPLACE SIGN
(DESCRIPTION) (LOG MILE
REFERENCED MARKER, TN-17B)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $92.37

60S006-F3-004 0100 0080 713-16.52 EACH REMOVE AND REPLACE SIGN
(DESCRIPTION) (STATUTORY SPEED
LIMIT, TN-7A)

Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $397.88

60S006-F8-004 0100 0170 716-01.21 EACH SNOWPLOWABLE RAISED PAVEMENT
MARKERS (BI-DIR) (1 COLOR)

Bid: 150.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $45.00

60S006-F8-004 0100 0180 716-01.22 EACH SNOWPLOWABLE RAISED PAVMENT
MARKERS (MONO-DIR)(1 COLOR)

Bid: 30.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $45.00

60S006-F8-004 0100 0190 716-01.23 EACH SNOWPLOWABLE RAISED PAVEMENT
MARKERS (BI-DIR)(2 COLOR)

Bid: 712.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $45.00

60S006-F8-004 0100 0200 716-01.30 EACH REMOVAL OF SNOWPLOWABLE
REFLECTIVE MARKER

Bid: 892.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 771.000 Total: $7,710.00

Unit Price: $10.00

60S006-F8-004 0100 0210 716-02.04 S.Y. PLASTIC PAVEMENT
MARKING(CHANNELIZATION
STRIPING)

Bid: 150.000

This Est: 71.800 This Est: $2,513.00

Total: 71.800 Total: $2,513.00

Unit Price: $35.00

Material Discrepancy Adj This Est: -0.020 Adj This Est: -$0.70

Adj Total: -0.020 Adj Total: -$0.70
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60S006-F8-004 0100 0220 716-02.05 L.F. PLASTIC PAVEMENT MARKING (STOP
LINE)

Bid: 275.000

This Est: 88.000 This Est: $2,200.00

Total: 88.000 Total: $2,200.00

Unit Price: $25.00

60S006-F8-004 0100 0230 716-02.06 EACH PLASTIC PAVEMENT MARKING (TURN
LANE ARROW)

Bid: 8.000

This Est: 9.000 This Est: $2,025.00

Total: 9.000 Total: $2,025.00

Unit Price: $225.00

60S006-F8-004 0100 0240 716-02.07 L.F. PLASTIC PAVEMENT MARKING (24"
BARRIER LINE)

Bid: 146.000

This Est: 330.000 This Est: $2,640.00

Total: 330.000 Total: $2,640.00

Unit Price: $8.00

60S006-F8-004 0100 0250 716-02.08 L.F. PLASTIC PAVEMENT MARKING (8"
DOTTED LINE)

Bid: 825.000

This Est: 848.000 This Est: $3,392.00

Total: 848.000 Total: $3,392.00

Unit Price: $4.00

60S006-F8-004 0100 0260 716-02.11 L.F. PLASTIC PAVEMENT MARKING (6"
DOTTED LINE)

Bid: 2,096.000

This Est: 2,246.000 This Est: $5,615.00

Total: 2,246.000 Total: $5,615.00

Unit Price: $2.50

60S006-F8-004 0100 0270 716-02.12 L.M. PLASTIC PAVEMENT MARKING (8IN
LINE)

Bid: 0.300

This Est: 1.086 This Est: $10,860.00

Total: 1.086 Total: $10,860.00

Unit Price: $10,000.00

60S006-F8-004 0100 0280 716-04.05 EACH PLASTIC PAVEMENT MARKING
(STRAIGHT ARROW)

Bid: 6.000

This Est: 4.000 This Est: $900.00

Total: 4.000 Total: $900.00

Unit Price: $225.00

60S006-F8-004 0100 0290 716-04.06 EACH PLASTIC PAVEMENT MARKING
(WRONG WAY ARROW)

Bid: 4.000

This Est: 4.000 This Est: $1,200.00

Total: 4.000 Total: $1,200.00

Unit Price: $300.00

60S006-F8-004 0100 0300 716-04.12 S.F. PLASTIC PAVEMENT MARKING (YIELD
LINE)

Bid: 135.000

This Est: 168.000 This Est: $5,040.00

Total: 168.000 Total: $5,040.00

Unit Price: $30.00
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60S006-F8-004 0100 0310 716-04.14 EACH PLASTIC PAVEMENT MARKING (LANE
REDUCTION ARROW)

Bid: 2.000

This Est: 2.000 This Est: $1,100.00

Total: 2.000 Total: $1,100.00

Unit Price: $550.00

60S006-F8-004 0100 0320 716-05.20 L.M. PAINTED PAVEMENT MARKING (6"
LINE)

Bid: 16.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 15.259 Total: $18,310.80

Unit Price: $1,200.00

60S006-F8-004 0100 0330 716-09.57 L.F. CONTRAST PVMT SHADOW MARKING
6" (TAPE)

Bid: 1,210.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $7.00

60S006-F8-004 0100 0340 716-12.02 L.M. ENHANCED FLATLINE THERMO  PVMT
MRKNG (6IN LINE)

Bid: 16.000

This Est: 15.054 This Est: $108,388.80

Total: 15.054 Total: $108,388.80

Unit Price: $7,200.00

60S006-F8-004 0100 0350 716-15.10 L.F. PREFORMED PERMANENT TAPE (6IN
LINE)

Bid: 15,840.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.000 Total: $0.00

Unit Price: $7.00

60S006-F8-004 0100 0360 717-01 LS MOBILIZATION Bid: 1.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 0.362 Total: $30,311.06

Unit Price: $83,732.20

60S006-F8-004 0100 0370 730-14.02 L.F. SAW SLOT Bid: 1,370.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 1,370.000 Total: $6,959.60

Unit Price: $5.08

60S006-F8-004 0100 0380 730-14.03 L.F. LOOP WIRE Bid: 3,140.000

This Est: 0.000 This Est: $0.00

Total: 3,140.000 Total: $3,516.80

Unit Price: $1.12
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